
 

 
 
 
 

• Donér pant og hjælp hjemløse, ensomme og socialt udsatte i 
Silkeborg 

 

• Vi henter jeres pant, når det passer jer og ALT går til at hjælpe – 
nonprofit og konkret hjælp 

 

• Læs mere i folderen eller ring til os  
 

 

-Pant for Pant- 

 
 

 
 
  
 
 
 
 

En nonprofit flaskeindsamlingsservice, der giver socialt udsatte et konkret arbejde ved at virksomheder, 
institutioner, organisationer og private donerer deres flaskepant. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 

 

Pant for Pant er: 

En nonprofit flaskeindsamlingsservice, et samarbejde, der hjælper socialt udsatte 
medborgere. De får et konkret arbejde, ved at dit firma, din arbejdsplads, institution eller 
organisation donerer jeres flaskepant. 
 
Vi er en indgang til et arbejdsmarked, som for nogle kan være svært at træde ind i.   
 
Projektet er forankret i Stemmer på Tværs, som er foreningen, der forvalter indtægterne for 
salget af Hus Forbi i Silkeborg.  
 
Vores mål er at skabe øget livskvalitet for særligt socialt udsatte gennem en meningsfuld 
hverdag skabt af arbejdsfællesskaber. 

 

Pant for Pant bygger på: 

Det formål at skabe arbejdspladser til hjemløse og socialt udsatte. Her kan de få 
adgang til meningsfuld beskæftigelse på en værdig måde.  
Pant for Pant ønsker yderligere at bygge bro til erhvervslivet og give de socialt udsatte 
muligheden for at indgå i samfundet på en konstruktiv måde.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Pant for Pant sørger for: 

Alt det praktiske omkring afhentning af de tomme flasker. I et professionelt set up. 
Vi er et loyalt alternativ til jeres nuværende ordning, med et socialt og medmenneskeligt 
sigte. 
 
Der er ingen bindinger i samarbejdet eller forpligtigelser fra jeres side. I informerer os blot 
om, hvor panten er og så kommer vi.  
 
Vi henter alle former for plastik- og dåsepant, afleveret/pakket i store plastiksække. Vi 
leverer gerne hvide pantbokse og pantsække. 
Panten går til lønninger af vores Pant for Pant-medarbejdere via løn på det sociale frikort. 
Hertil kommer drift; Bil etc.  
Alt eventuelt overskud som panten genererer, går til foreningen Stemmer På Tværs, som 
bruger overskuddet til at modvirke ensomhed blandt udsatte medborgere.  
 
Ved at donere jeres tomme returflasker bidrager I derfor til, at udsatte medborgere får 
mulighed for at være en aktiv del af samfundslivet og modvirke ensomhed. I er med til at 
skabe en ny hverdag for særligt udsatte medborgere, med et reelt job på almindelige 
arbejdsbetingelser.  
 
 
 
 
Tak for det - til alle jer, der allerede støtter og hjælper. 
Og velkommen til alle jer, der vil bidrage fremadrettet. 
Find kontaktoplysninger etc. på bagsiden. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

Donér returflasker. Vi henter gerne dine tomme flasker, når det passer dig. 

 

  Mobilepay din pant. Mobilepay din pant og støt Pant for Pant projektet. Nummer: 

41254 (Stemmer på Tværs). Eller via QR-koden nederst.                                

 

  Bliv sponsor. Doner et engangsbeløb og støt Pant for Pant projektet. 

 

Pant for Pant er et samarbejde mellem foreningen Stemmer på Tværs, Hus Forbi, Dansk 
Retursystem, Silkeborg Kommune samt en række gode virksomheder og private, der støtter 

og hjælper hjemløse, ensomme og udsatte. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

Kontakt: 
Tlf.: 4236 5593 

kontakt@pantforpant-silkeborg.dk 
www.pantforpant-silkeborg.dk 

 


